
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SERVIZIO TECNICO 

 
DETERMINAZIONE N.  01  DEL  11/01/2020 

 
OGGETTO: VENDITA TRATTORE AGRICOLO. 
 
 
L’anno duemilaventi  , il giorno  undici  del mese di gennaio, 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Dato atto  che questa Amministrazione ha espresso l’intenzione di vendere trattore agricolo Marca 

John Deere di proprietà comunale targa 47060 modello 1040 al prezzo a base d'asta di euro 1.000,00, 

con le modalità di cui agli artt. 73 lett. C) e 76 del R.D. n. 827/1924 per mezzo di offerte segrete da 

confrontarsi col prezzo base indicato nell'avviso d'asta, demandando al Responsabile Tecnico la 

predisposizione degli atti necessari; 

 

VISTO l'avviso di asta pubblica predisposto in merito alla vendita del mezzo di cui sopra, in data 

14/12/2019  e pubblicato all'albo pretorio on line e sul sito web comunale dal 15.12.2019 al 

31.12.2019; 

 

VISTA l'unica l'offerta pervenuta in data 21/12/2019, nostro prot. n.5264, presentata dalla Ditta 

Manildo S:R:L: di Pozzolo Formigaro che offre l'importo di euro 1.500,00 + Iva; 

 

Si comunica l'esito dell'asta pubblica e si invita la  Ditta Manildo a provvedere al versamento della 

somma di euro 1.500,00 + Iva presso la Tesoreria Comunale; 

 

RITENUTO pertanto di effettuare la cessione del mezzo; 

 

VISTO il decreto sindacale di nomina responsabile dei servizi; 

 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.; 

 

ATTESA la regolarità contabile, 

 

 

DETERMINA 

 

Comune di VILLALVERNIA 

Provincia di ALESSANDRIA 

 



1. DI cedere e vendere alla Ditta Manildo Srl di Pozzolo Formigaro il trattore di proprietà 

comunale tipo targa 47060 modello 1040 marca John Deere al prezzo di euro 1.500,00 + Iva; 

 

2. DI dare atto che il passaggio di proprietà potrà avvenire a saldo del corrispettivo dovuto ad 

emissione della fattura elettronica predisposta da questa Amministrazione; 

 

3. DI autorizzare il Sindaco pro tempore  alla stipula dell'atto di vendita le cui spese sono a carico 

dell'acquirente; 

 

4. DI introitare la somma di euro 1.500,00+Iva nel bilancio di previsione triennale 2020/2022, 

esercizio 2020, in fase di predisposizione, alla risorsa che verrà prevista con successiva variazione di 

bilancio. 

 

 
                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                   Persi  Franco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4°, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Vista la circolare del Ministero dell’Interno 1° ottobre 1997, n. FL 25/97; 
 
Constatata la disponibilità esistente sull’intervento sopra indicato; 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
 
Villalvernia,11/01/2020  
 
                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
        Dania Donatella                                                            
                                                                                 _____________________________  

 

 
 
 
 

 PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata in data odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
Villalvernia,  


